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Två rapporter om Stockholm-Mälarregionens 
internationella kontakter  
 

Mälardalsrådet driver medlemmarnas frågor för konkreta resultat inom infrastruktur, 

innovation, kompetensförsörjning, maritim samverkan och internationella jämförelser. 

Härmed anmäls två nya rapporter som sätter Stockholm-Mälarregionen och dess kontakter i 

ett internationellt sammanhang.  

 

Ny rapport om Stockholm-Mälarregionen som viktig internationell nod  

Stockholm-Mälarregionen möjliggör resor och tillväxt i hela landet. 2/3 av alla Sveriges utlandsresor 

utgår från Stockholm-Mälarregionen, med viktiga transportnoder som Arlanda och Stockholms 

hamnar. Varor för 530 miljarder kr exporteras från regionen varje år. För att gynna person- och 

godstransporterna har Mälardalsrådets En Bättre Sits-samarbete sammanställt en ny rapport om 

Stockholm-Mälarregionens internationella kontakter och handelsflöden. 

 

Rapporten är en del i Mälardalsrådets En Bättre Sits-arbete med en ny Systemanalys för Stockholm-

Mälarregionens transportsystem. Arbetet leds av 70 ledande politiker från de sju länen i Stockholm-

Mälarregionen (Stockholm, Uppsala, Västmanland, Örebro, Sörmland, Östergötland och Gotland). 

Mälardalsrådet koordinerar det transportpolitiska samarbetet, som för tredje gången uppdaterar de 

gemensamma prioriteringarna och infrastrukturbehoven. Denna gång inför kommande nationella 

transportplan 2022. 

 

Stockholm-Oslo: En kartläggning av kontakterna mellan de två huvudstadsregionerna 

Stockholm-Mälarregionen och Osloregionen är två starka tillväxtmotorer i Norden. Utbytet mellan 

regionerna är omfattande och har ökat kraftigt de senaste tio åren. Både när det gäller 

direktinvesteringar, handel, tjänsteutbyten och i resandet Oslo-Stockholm. Mälardalsrådet, 

Stockholms läns landsting/TRF, Osloregionen och Oslo-Sthlm 2:55 har tillsammans tagit fram en ny 

rapport om kontaktintensiteten mellan de två huvudstadsregionerna. 

 

 

 

 

 

Tack för ditt engagemang för regionen! Nu fortsätter vi samverka för en starkare Stockholm-

Mälarregion. Vi kommer gärna och berättar mer. Hör av dig! 
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Mälardalsrådet driver medlemmarnas frågor för konkreta resultat inom infrastruktur, innovation, kompetensförsörjning, 

maritim samverkan och internationella jämförelser och lärande. Vi samlar Stockholm-Mälarregionens kommuner, 

landsting och regioner till en dynamisk mötesplats för politik, näringsliv och akademi. Läs mer på www.malardalsradet.se 


